
  COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

SETTORE URBANISTICA  

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 15 
 

OGGETTO: Contratto individuale di lavoro a tempo determinato 

                        N° 2 autista scuolabus – Proroga – 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Viste le proprie determine nn°01- 02 del 04.01.2011 con le quali venivano assunti a tempo determinato, 

con relativa stipula di contratto individuale di lavoro e qualifica di autista scuolabus il sig. Criniti 

Francesco ed il sig. Nania Stefano per il periodo 07.01.2011 – 05.02.2011,  al fine di assicurare al 

meglio il servizio di trasporto scolastico rimasto scoperto di n°2 unità; 

- Visto che con determinazione del Responsabile dell’area Tecnica n°125 del 24.10.2008 sono stati 

approvati gli atti concorsuali della selezione pubblica per titoli e prova selettiva per la formulazione di 

una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di n.1 autista scuolabus; 

- Vista la Deliberazione della G. C. n°120 del 05.10.2010 con la quale si autorizza l’utilizzo della 

graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami collaboratore polifunzionale (autista scuolabus); 

- Accertato che ancora persiste la mancanza del personale (n°2 unità) necessario alla conduzione di n°2 

scuolabus; 

- In applicazione di quanto previsto dal vigente contratto collettivo nazionale del lavoro comparto Enti 

locali; 

  -    Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18     

       agosto 2000, n. 267; 

 -    Visto il vigente CCNL; 

 -    Visti gli schemi di contratto a termine da stipulare con i  predetti autisti che se pur non allegati alla  

       presente ne costituiscono parte integrante della stessa; 

 -    Accertato il rispetto delle disposizioni previste dal D.L.vo 163/03 ed ogni altra notizia utile; 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 

dell’art. 151, comma 4, del citato DLgs. n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di prorogare l’assunzione del sig. Criniti Francesco, nato a Chiaravalle Centrale il 27.05.1981 e 

residente a Montepaone in via Nazionale n.172 int. 2 e del Sig. Nania Stefano, nato a Catanzaro il 

04.04.1984 e residente a Montauro in via del mare n°5, fino al 19.02.2011; 

2) Di dare atto che la continuazione del rapporto di lavoro sarà ai sensi della vigente normativa 

contrattuale;  

3) Di dare atto che il rapporto si risolverà automaticamente alla scadenza del 19.02.2011; 

4) Di impegnare a carico dell’apposito capitolo del redigendo bilancio 2011 le somme necessarie per la 

corresponsione degli emolumenti e per gli oneri riflessi; 

5) Dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del sopra richiamato DLgs. n. 267/2000; 

6) Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente ed al 

Responsabile dell’Albo Pretorio Comunale on-line ognuno per i provvedimenti di competenza. 

Montepaone,  03.02.2011 
 

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F. to        ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 

 

Art. 151, comma 4, decreto lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e registrazione dell’impegno di spesa. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        F. to                       (Dott. Antonio Sestito) 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on - line per quindici giorni consecutivi 

decorrenti dal    09/02/2011          al   24/02/2011 

                                                                             F. to    IL RESPONSABILE DELL’ ALBO  

                                                                ( Fabbio Rosaria) 



 
 

 

 

 

 


